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Minister Pracy i Polityki Społecznej 27 czerwca 2013 r. ogłosił Resortowy Program dofinansowania

standardów placówek wsparcia dziennego w 2013 roku. Na Program przeznacza się kwotę do 8 mln

zł. Celem programu jest wspieranie finansowe jednostek samorządu terytorialnego szczebla gminnego i

powiatowego w realizacji zadania, polegającego na prowadzeniu placówek wsparcia dziennego (świetlic,

ognisk wychowawczych, klubów młodzieżowych) o zasięgu gminnym i ponadgminnym.

Z dotacji mogą być pokryte wydatki kwalifikowane, przeznaczone na:

adaptacje, remonty i prace wykończeniowe będące wydatkami bieżącymi związane z poprawą

warunków opieki i wychowania w już funkcjonujących placówkach wsparcia dziennego, w tym

między innymi: dostosowanie lokali do warunków bezpieczeństwa i higieny w budynku, w

którym mieści się placówka wsparcia dziennego, określonych podczas wizji lokalnej przez

właściwego miejscowo komendanta powiatowego lub miejskiego Państwowej Straży Pożarnej i

właściwego państwowego inspektora sanitarnego, poprzez dofinansowanie wydatków

inwestycyjnych i zakupu doposażenia. W ramach zgłoszenia zapotrzebowania podmiot będzie

musiał wykazać niedomogi warunków opieki i wychowania wskazane w ocenach lokalnych służb.

doposażenie placówki wsparcia dziennego w celu wzbogacenia oferty zajęć programowych. W

ramach zgłaszania zapotrzebowania podmiot będzie musiał wykazać czy wzbogacona zostanie

oferta programowa poprzez zwiększenie liczby zajęć już prowadzonych lub poprzez dodanie

nowych zajęć uzupełniających ofertę placówki wsparcia dziennego.

Kwota dotacji nie może przekroczyć 95 % kosztów. Kwalifikowane są koszty powstałe 2013 r., tj.

możliwe jest refinansowanie już poniesionych wydatków, jak również dofinansowanie kosztów

powstałych do końca 2013 r.

Zapotrzebowanie należy nadesłać listem poleconym do Właściwego Urzędu Wojewódzkiego na kopercie

Oferta na konkurs „Resortowy Program dofinansowania standardów placówek wsparcia dziennego w

2013 roku”, w terminie 21 dni od daty opublikowania Programu na stronie internetowej Ministerstwa

Pracy i Polityki Społecznej. Termin uznaje się za zachowany, jeżeli podmiot złoży zapotrzebowanie w

powyższym terminie osobiście w biurze w podawczym Urzędu Wojewódzkiego lub nada w urzędzie

pocztowym (liczy się data stempla pocztowego).

Więcej informacji http://www.mpips.gov.pl/
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